
1 lutego 2020 

Warszawa 
 

 

 

 

 
 
 
 

Zarządzenie nr 1a/2020 

Rektora Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie  

 

z dnia 1 lutego 2020 roku 
 

w sprawie  

utworzenia Biura ds. Osób z Niepełnosprawnością [BOzN] – Biura 

Pełnomocnika ds. Osób z Niepełnosprawnością [BPOzN] 

 

Na podstawie § 17 Statutu Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 

Powołuję Biuro ds. Osób z Niepełnosprawnością [BOzN] – Biuro Pełnomocnika 
ds. Osób z Niepełnosprawnością [BPOzN] zlokalizowane w siedzibie Wyższej 
Szkoły Inżynierii i Zdrowia przy ul. Bitwy Warszawskiej 1920 nr 18, 02-366 
Warszawa. 
 

§ 2 
 
BOzN jednostką ogólnouczelnianą WSIiZ w Warszawie, której pracami kieruje 
powołany przez Rektora i bezpośrednio mu podlegający Pełnomocnik Rektora ds. 
Osób z Niepełnosprawnością.  
 

§ 3 
 
Misją BOzN jest 

a) integracja osób z niepełnosprawnościami ze środowiskiem akademickim, 
b) likwidowanie barier architektonicznych, mentalnych i społecznych, 
c) dostosowanie procesu dydaktycznego do studentów o różnych potrzebach, 

wynikających z ich niepełnosprawności oraz stanu zdrowia. 
 

§ 4 
 
Do zadań BOzN należy podejmowanie działań związanych ze stwarzaniem 
studentom, będącym osobami niepełnosprawnymi, warunków do pełnego udziału 
w procesie kształcenia.   

 
 
 
 
 



1 lutego 2020 

Warszawa 
 

 
§ 5 

 
Do korzystania z pomocy BOzN uprawnieni są studenci, którzy mogą korzystać 
funduszy, a zatem: 

 
1. niepełnosprawni w rozumieniu Ustawy o Rehabilitacji Zawodowej i 

Społecznej oraz Zatrudnianiu Osób Niepełnosprawnych z 27 sierpnia 1997 
r. (Dz. U. z 1997 r. Nr 123, poz. 776 z późn. zm.); 

2. przewlekle chorzy lub niezdolni do pełnego uczestnictwa w zajęciach w 
trybie standardowym, ale nieposiadający orzeczonego stopnia 
niepełnosprawności oraz ci, których niezdolność do pełnego uczestnictwa 
w zajęciach spowodowana jest nagłą chorobą lub utratą sprawności z 
powodu wypadku, ale charakter tej niezdolności jest czasowy.  

  
 

§ 6 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 lutego 
2020 r. 

 
 
 

Rektor Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie 
 

 
                                          dr n. chem. Sebastian Grzyb 

 
 

 
 


